

---

## Mentenanata buldoexcavator (consumabile si manopera)

I.D.: 68376451

---

Data publicarii	19.04.22	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.284,05 RON - 3.284,05 RON

---

Descriere: Mentenanata programata buldoexcavator TEREX 2000 ore: 1 .FILTRU COMBUSTIBIL SN40712 BUC 1 306.47 306.47 2 FILTRU COMBUSTIBIL XNE2001 BUC 1 98.86 98.86 3 FILTRU COMBUSTIBIL XN2039 BUC 1 84.03 84.03 4 FILTRU ULEI SO242 BUC 1 49.43 49.43 5 FILTRU HIDRAULIC 6195532M91 BUC 1 247.16 247.16 6 FILTRU AER 6195415M91 BUC 1 222.44 222.44 7 ULEI ENI I-SIGMA TOP MS15W40-20L LITRI 10 20.56 205.60 8 ULEI ENI BLASIA 220 LITRI 25 19.53 488.25 9 FILTRU AER POWERCORE SA16449 BUC 1 98.86 98.86 10 FILTRU HIDRAULIC SH75036 BUC 1 296.59 295.59 11 ULEI MOBIL ATF 220 BIDON 20L LITRI 20 29.66 593.20 12 MANOPERA SERVICII UTILAJ ORE 4 148.29 593.16

---